DECRETO-A N.º 250, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa os membros para a Comissão de Avaliação da
Prova de Conceito referente ao Pregão Presencial nº
32.2019.

   O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 71 da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

       Art. 1º Fica instituída a Comissão de Avaliação da Prova de Conceito referente ao
Pregão Presencial nº 32.2019, com os seguintes servidores, ficando a presidência a cargo do
primeiro:

I – Anderson Neves Barboza;
II – Igor Farias de Almeida;
III– Romulo Rigo Ramos;
IV – Aracelli Zorzanelli;
V – Jadir Pompermayer e Silva;
VI – Larise Mulinari Porto;
VII – Leonardo Simões dos Reis;
VIII – Mônica Ribeiro do Nascimento;
IX – Fabiano Oliveira Rovetta;
X – Leonardo Nogueira Camilo;
XI – Caroline Minzoni;
XII – Pedro Henrique Saraiva Rovetta;
XIII – Rafael dos Santos de Lima.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

                  Anchieta/ES, 18 de dezembro de 2019

                    FABRICIO PETRI

                      PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA